РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2022                    № 179             с. Обуховское

Об утверждении результатов инвентаризации государственного

адресного реестра объектов недвижимости, расположенных

на территории Обуховского сельского поселения Камышловского муниципального

района, для внесения сведений в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления» от 06.11.2003 № 131-ФЗ, статьи 26 Устава Обуховского

сельского поселения, постановлением главы муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» от 20.03.2020 № 55 «Об утверждении

административного регламента «Присвоение адреса объекту недвижимости».

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.05.2015 № 492-ФЗ «О составе сведений об

адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить результаты инвентаризации государственного адресного реестра

объектов недвижимости, расположенных на территории Обуховского сельского

поселения Камышловского муниципального района.

2. Провести актуализацию и наполнение государственного адресного реестра

по материалам инвентаризации в соответствии Приложением № 1.
3. По результатам инвентаризации государственного адресного реестра

объектов недвижимости, расположенных на территории Обуховского сельского

поселения Камышловского муниципального района внести сведения в Федеральную

информационную адресную систему объектов адресации.

4. Ведущему специалисту администрации Обуховского сельского поселения

Сметанину А.И. разместить сведения в Федеральной информационной адресной

2

системе (ФИАС) в соответствии с порядком ведения государственного адресного

реестра и разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

http://обуховское.рф/.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения

Калугину Н.С.

Глава

Обуховского сельского поселения                                     В.И. Верхорубов

3

Приложение № 1

к постановлению главы

Обуховского сельского поселения

от «11 » августа 2022  № 179

п/п Тип здания Адрес

1. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, село Обуховское, улица Заречная, дом 31а

2. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, село Обуховское, улица Школьная, дом 14а

3. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, село Обуховское, улица Мира, дом 208

4. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, село Обуховское, улица Мира, дом 224

5. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, село Обуховское, улица Мира, дом 55

6. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, село Обуховское, улица Мира, дом 345

7. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, село Обуховское, улица Мира, дом 141

8. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, посѐлок Октябрьский, улица 50лет Октября

дом 30а

9. Жилой дом Российская Федерация, Свердловская область, Камышловский муниципальный

район, Обуховское сельское поселение, деревня Шипицына, улица Советская, дом 3